
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.03.2017 р.                                                      № 96 
 

Про надання у безоплатне строкове 
користування жилого приміщення 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись ст.ст. 827-829 

Цивільного кодексу України, пунктом 1.1.2 рішення десятої сесії 

Комсомольської міської ради п'ятого скликання від 01.02.2007 “Про передачу 

виконавчим органам міської ради повноважень щодо управління майном, яке 

перебуває у комунальній власності” зі змінами та доповненнями, враховуючи 

клопотання управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області № 01-17/263 від 24.02.2017, виконком 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Припинити користування кімнатою № 1 у квартирі № 58 у будинку 

№ 18 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні гр. Рубан Вірою 

Григорівною. 

2. Надати у безоплатне строкове користування кімнату № 1 у квартирі  

№ 58 у будинку № 18 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні 

сестрі медичній терапевтичного відділення Горішньоплавнівської міської 

лікарні Носенко Марині Олексіївні. 

3. КЖЕП № 2 (Данюк С.І.): 

3.1. Укласти відповідний договір позички жилого приміщення, 

зазначеного у пункті 1 даного рішення. 

3.2. У договорі позички жилого приміщення передбачити порядок 

оплати житлово-комунальних послуг.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


